

[Print Story](#)

EFORE-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2011 31.7.2012 (9 KK) - LIIKETULOS PALAUTUI POSITIIVISEKSI

Released : 30 Aug 2012

Espoo, 2012-08-30 08:03 CEST (GLOBE NEWSWIRE) -- EFORE OYJ Osavuosikatsaus
30.8.2012 klo 9.00

Katsauskausi lyhyesti (1.11.2011 - 31.7.2012)

- Liikevaihto oli 55,4 milj. euroa (66,8 milj. euroa).
- Liiketulos oli -1,9 milj. euroa (3,3 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli -2,5 milj. euroa (4,0 milj. euroa).
- Katsauskauden tulos oli -2,2 milj. euroa (3,0 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos oli -0,05 euroa (0,08 euroa).

Kolmas neljännes lyhyesti (1.5.2012 - 31.7.2012)

- Liikevaihto oli 21,2 milj. euroa (24,3 milj. euroa).
- Liiketulos oli 0,3 milj. euroa (1,8 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 0,2 milj. euroa (2,3 milj. euroa).
- Katsauskauden tulos oli 0,2 milj. euroa (2,0 milj. euroa).
- Osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,05 euroa).

Eforen toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen:

Tilikauden vaikean alun jälkeen olen tyytyväinen, että liiketulos palautui positiiviseksi. Liikevaihtomme kasvoi noin 10 % edellisestä neljänneksestä. Jälkimmäinen vuosipuolisko on alkanut odotustemme mukaisesti ensimmäistä vahvempana.

MARRAS-HEINÄKUUN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Katsauskauden liikevaihto oli 55,4 milj. euroa (66,8 milj. euroa). Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: telekommunikaatio 79,0 % (80,0 %) ja teollisuuselektronikka 21,0 % (20,0 %). Maantieteellisesti Efore toimitti tuotteitaan seuraavasti: EMEA 29,7 milj. euroa (23,7 milj. euroa), APAC 18,1 milj. euroa (32,0 milj. euroa), Suomi 6,8 milj. euroa (9,0 milj. euroa) ja Amerikka 0,9 milj. euroa (2,1 milj. euroa) eli yhteensä 55,4 milj. euroa (66,8 milj. euroa). Eforen tuotteiden lopullinen maantieteellinen jakauma poikkeaa yllä kuvatusta, koska asiakkaat jakelevat tuotteita edelleen muille markkinoille logistiikkakeskuksista.

Katsauskauden liiketulos oli -1,9 milj. euroa (3,3 milj. euroa).

Liiketulosta heikensivät tilikauden ensimmäisen vuosipuoliskon alhainen kysyntä ja epäedullinen tuotejakauma, joskin liiketulos parani selvästi katsauskauden loppua kohti.

Liiketulokseen sisältyy Viron tehtaan toiminnan lopettamiseen liittyviä kertaluonteisia tuottoja nettomäärältään 0,1 milj.euroa. Kokonaisuudessaan kertaluonteisia kustannuksia tehtaan sulkemisesta arvioidaan syntyvän n. 1,5

milj. euroa. ja ne kirjataan tilikauden viimeisellä neljänneksellä, kun lopulliset kustannukset ovat luotettavasti arvioitavissa.

KOLMANNEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 21,2 milj. euroa (24,3 milj. euroa).

Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: telekommunikaatio 81,3 % (81,5 %) ja teollisuuselektronikka 18,7 % (18,5 %). Maantieteellisesti Efore toimitti tuotteitaan seuraavasti: EMEA 12,6 milj. euroa (9,3 milj. euroa), APAC 6,0 milj. euroa (10,8 milj. euroa), Suomi 2,4 milj. euroa (3,4 milj. euroa) ja Amerikka 0,2 milj. euroa (0,8 milj. euroa) eli yhteensä 21,2 milj. euroa (24,3 milj. euroa). Eforen tuotteiden lopullinen maantieteellinen jakauma poikkeaa yllä kuvatusta, koska asiakkaat jakelevat tuotteita edelleen muille markkinoille logistiikkakeskuksista.

Kolmannen neljänneksen liiketulos oli 0,3 milj.euroa (1,8 milj.euroa).

Konsernin liiketulos parani merkittävästi edelliseen neljännekseen verrattuna liikevaihdon kasvun ja edullisemmän tuotejakauman ansioista, vaikka tuotejakauma ei vielä ollut optimaalinen päättyneen neljänneksen aikana.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Katsauskauden aikana teknologia- ja tuotekehitykseen käytettiin 5,6 milj. euroa (5,1 milj. euroa), joka on 10,1 % (7,7 %) liikevaihdosta.

Eforen telekommunikaatiosektorin liikevaihtoa kasvatti erityisesti Pohjois-Amerikan verkkomarkkinoiden vahva kysyntä.

Teollisuussektorin kysyntä jatkui aiemmalla tasolla.

Efore neuvottelee Kiinassa yhteistyömalleista sähköautoalan toimijoiden kanssa varmistaakseen markkinoille pääsyn. Sähköautojen tehoelektronikan tuoteperheen kehittäminen etenee suunnitelman mukaisesti. Sähköautojen liiketoiminnan investoinnit olivat 0,3 milj.euroa ja kokonaistoimintakulut 0,6 milj.euroa katsauskaudella.

Viron tehtaan sulkeminen ja siihen liittyvä tuotannon siirto Kiinaan etenee suunnitelman mukaisesti.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 1,3 milj. euroa (1,2 milj.) euroa, josta tuotekehitysaktivointien osuus oli 0,3 milj. euroa.

Katsauskauden lopussa aktivoitujen tuotekehityskustannusten määrä oli 0,7 milj. euroa (0,7 milj. euroa).

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema katsauskaudella oli hyvä. Konsernin korolliset kassavarat ylittivät konsernin korolliset velat 1,8 milj. eurolla (2,3 milj. eurolla) katsauskauden lopussa. Konsernin nettorahoituskulut olivat -0,1 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli 1,8 milj. euroa (1,6 milj. euroa). Rahavirta investointien jälkeen oli 0,5 milj. euroa (-0,2 milj. euroa).

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 45,1 % (46,1 %) ja nettovelkaantumisaste -8,5 % (-9,7 %).

Likvidit varat ilman käyttämättömiä luottolimiittejä olivat katsauskauden päättyessä 7,5 milj. euroa (5,9 milj. euroa). Taseen loppusumma oli 47,4 milj. euroa (50,4 milj. euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä, sisältäen vuokratyövoiman, oli katsauskaudella keskimäärin 895 (951) ja katsauskauden lopussa 949 (1055). Heinäkuun 2012 lopussa yli 91 % henkilöstöstä työskenteli Suomen ulkopuolella.

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Efore Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 42.529.648 kappaletta ja rekisteröity osakepääoma oli 15.000.000 euroa.

Huhti-kesäkuun 2012 aikana yhtiö osti yhtiökokouksen 9.2.2012 antamaan

valtuutuksen nojalla yhteensä 713 660 omaa osaketta. Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä hallussaan 1 218 544 kappaletta omia osakkeita ja konserniin kuuluvalla Efore Management Oy:llä oli hallussaan 2 358 242 kappaletta emoyhtiön osakkeita.

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 0,94 euroa ja alin kurssi 0,60 euroa. Keskikurssi katsauskaudella oli 0,75 euroa ja päätöskurssi 0,60 euroa. Osakekannan markkina-arvo laskettuna katsauskauden viimeisellä osakkeen kaupankäyntihinnalla oli 23,4 milj. euroa.

Kauppojen yhteismäärä Efore Oyj:n osakkeilla Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä katsauskauden aikana oli 7,4 milj. kappaletta, 19,0 % ulkona olevien osakkeiden lukumäärästä. Vaihdon arvo oli 5,6 milj. euroa. Osakkeenomistajien lukumäärä oli 3313 (3332) katsauskauden lopussa.

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu standardin IAS 34 Osavuositarkastukset ja konsernin vuoden 2011 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaan. Tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiö on kirjannut tilikauden alusta myös myyntiin ja ostoihin liittyvät kurssierot rahoituseriin. Vertailuvuoden tiedot on muutettu vastaamaan uutta käytäntöä.

Kaikki tiedotteessa olevat luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Markkinoille tyypillinen kysynnän vaihtelu voi edelleenkin aiheuttaa nopeita muutoksia ja liiketoimintariskit liittyvät sekä avainasiakkaiden menestykseen markkinoilla että yhtiön kykyyn palvella heitä.

Sähköautojen tehoelektroniikan kehitysprojektien eteneminen riippuu asiakkaiden omien projektien aikataulusta ja myös koko markkinan muodostumisesta.

Yleinen talouskehitys saattaa vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaympäristöön.

Kattavampi selvitys riskienhallinnasta on esitetty yhtiön www-sivuilla.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tuotekehitystoiminnan tehokkuuden parantamiseksi ja toiminnan selkeyttämiseksi Efore keskitti Kiinan tuotekehitystoiminnon Suzhouhun lopettamalla elokuussa 2012 Shenzhenin vajaan 20 henkilön tuotekehitysyksikön. Shenzhenin tuotekehitysyksikön sulkemisesta aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset ovat määrältään 0,1 milj. euroa ja ne kirjataan kuluvaan tilikauden viimeiselle neljännekselle.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Langattomien verkkojen aktiivilaitteiden pitkän aikavälin positiivisen kehityksen perusteiden uskotaan säilyvän muuttumattomina ja Efore arvioi asemansa tällä päämarkkina-alueellaan säilyvän vahvana.

ARVIO TILIKAUDEN 2012 TALOUDELLISESTA KEHITYKSESTÄ

Yhtiö arvioi tilikauden 2012 liikevaihdon jäävän viime vuoden tasosta ja liike tuloksen ilman kertaluonteisia eriä jäävän lievästi negatiiviseksi.

TAULUKOT

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

MEUR	05/12 – 07/12 3 kk	05/11– 07/11 3 kk	11/11– 07/12 9 kk	11/10– 07/11 9 kk	11/10– 10/11 12 kk
LIIKEVAIHTO	21,2	24,3	55,4	66,8	88,0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0,8	0,4	2,1	3,1	2,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,0	0,6	0,1	0,2
Materiaalit ja palvelut	-15,2	-16,9	-40,5	-48,7	-62,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-4,0	-3,7	-11,5	-11,0	-15,1
Poistot	-0,6	-0,6	-2,2	-1,9	-2,6
Liiketoiminnan kulut	-2,1	-1,7	-5,9	-5,1	-6,9
LIIKETULOS	0,3	1,8	-1,9	3,3	4,1
% liikevaihdosta	1,2	7,5	-3,5	5,0	4,6
Rahoitustuotot	0,4	0,5	1,0	0,9	1,3
Rahoituskulut	-0,5	-0,1	-1,6	-0,3	-1,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
LIIKETULOS ENNEN VEROJA	0,2	2,3	-2,5	4,0	4,5
% liikevaihdosta	0,7	9,3	-4,6	6,0	5,1
Tuloverot	0,0	-0,3	0,3	-1,0	-1,0
TILIKAUDEN TULOS	0,2	2,0	-2,2	3,0	3,4
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:					
Muuntoerot	0,9	0,6	1,9	0,0	0,4
Tilikauden laaja tulos yhteensä	1,1	2,6	-0,3	3,0	3,9
TILIKAUDEN VOITON(TAPPION) JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	0,2	2,0	-2,2	3,0	3,5
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön omistajille	1,1	2,6	-0,3	3,0	3,9
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVASTA VOITOSTA(TAPPIOSTA) LASKETTU OSAKEKOHTAINEN TULOS					
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	0,00	0,05	-0,05	0,08	0,09
Tulos/osake, eur (laimennettu)	0,00	0,05	-0,05	0,08	0,09
MAANTIETEELLISIÄ ALUEITA	05/12 – 07/12 3 kk	05/11– 07/11 3 kk	11/11– 07/12 9 kk	11/10– 07/11 9 kk	11/10– 10/11 12 kk
KOSKEVAT TIEDOT, MEUR					
Amerikka	0,2	0,8	0,9	2,1	2,8
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka	12,6	9,3	29,7	23,7	32,9
Suomi	2,4	3,4	6,8	9,0	11,7
Aasia ja Tyynenmeren alue	6,0	10,8	18,1	32,0	40,7
YHTEENSÄ	21,2	24,3	55,4	66,8	88,0

KONSERNITASE

MEUR	31.7.2012	31.7.2011	muutos %	31.10.2011
VARAT				
PITKÄAIKAISET VARAT				
Aineettomat hyödykkeet	1,1	1,2		1,4
Aineelliset hyödykkeet	6,9	5,4		6,8
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,0	0,0		0,0
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,0	0,0		0,0
PITKÄAIKAISET VARAT	8,0	6,6	20,3	8,2

LYHYTAIKAISET VARAT				
Vaihto-omaisuus	15,4	14,7		13,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15,9	22,7		17,3
Tuloverosaaminen	0,7	0,4		0,1
Rahavarat	7,5	5,9		11,2
LYHYTAIKAISET VARAT	39,4	43,8	-10,1	41,7
VARAT	47,4	50,4	-6,1	49,9

OMA PÄÄOMA JA VELAT				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	15,0	15,0		15,0
Omat osakkeet	-2,5	-2,1		-2,1
Muut rahastot	19,8	21,9		21,9
Muuntoerot	2,5	0,2		0,6
Kertyneet voittovarot	-13,7	-12,0		-11,6
Emoyhtiön omistajat	21,1	23,0		23,8
Määräysvallattomat omistajat	0,3	0,3		0,3
OMA PÄÄOMA	21,4	23,2	-8,1	24,1

PITKÄAIKAISET VELAT				
Laskennallinen verovelka	0,0	0,0		0,0
Korolliset velat	1,8	2,6		3,3
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	1,8	2,6	-31,7	3,3

LYHYTAIKAISET VELAT				
Korolliset velat	3,8	1,0		4,1
Ostovelat ja muut velat	20,2	22,8		17,9
Tuloverovelka	0,0	0,3		0,3
Varaukset	0,2	0,4		0,3
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	24,2	24,5		22,5
VELAT	26,0	27,2		25,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT	47,4	50,4	-6,1	49,9

KONSERNIN AVAINLUKUJA, MEUR	05/12 – 07/12 3 kk	05/11– 07/11 3 kk	11/11–07/ 12 9 kk	11/10–07/ 11 9 kk	11/10–10/ 11 12 kk
Tulos/osake, eur (laimentamaton)	0,00	0,05	-0,05	0,08	0,09
Tulos/osake, eur (laimennettu)	0,00	0,05	-0,05	0,08	0,09
Oma pääoma/osake, eur	0,54	0,58	0,54	0,58	0,60
Omavaraisuusaste,%	45,1	46,1	45,1	46,1	48,3
Oman pääoman tuotto-%(ROE)	3,2	36,1	-12,9	18,2	15,5
Sij.pääoman tuotto-%(ROI)	3,7	37,3	-10,1	22,2	17,5
Nettovelkaantumisaste, %	-8,5	-9,7	-8,5	-9,7	-16,3
Korolliset nettovelat, Meur	-1,8	-2,3	-1,8	-2,3	-3,9
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	0,1	1,0	1,3	2,5	4,4
% liikevaihdosta	0,5	4,1	2,3	3,7	5,0
Henkilöstö keskimäärin	947	1028	895	951	960

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA	11/11–07/ 12	11/10–07/ 11	muutos	11/10–10/1 1
MEUR			%	

Liiketoiminnan rahavirta				
Myyntistä saadut maksut		61,0	66,1	91,9
Maksut liiketoiminnan kuluista		-58,8	-63,5	-86,4
Toiminnasta kertyneet rahavarat		2,3	2,5	5,5
Maksetut korot		0,0	-0,1	-0,1
Saadut korot liiketoiminnasta		0,0	0,0	0,1

Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-0,5	-0,2	-0,5
Maksetut verot	0,0	-0,7	-0,6
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1,8	1,6	11,1
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,3	-2,3	-4,3
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,1	0,0	0,1
Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet	0,0	0,5	0,5
Saadut osingot ja pääomanpalautus	0,0	0,0	1,0
Investointien rahavirta (B)	-1,2	-1,8	-33,4
Rahoituksen rahavirta			
Määräysvallattomien omistajien pääomansijoitus	0,0	0,0	0,0
Omien osakkeiden hankkiminen	-0,4	0,0	0,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1,8	0,4	3,3
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2,4	0,0	0,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,5	1,1
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1,5	-0,5	-0,5
Rahoitusleasing-velkojen takaisinmaksut	-0,1	-0,1	-0,2
Pääoman palautus osakkeenomistajille	-2,1	0,0	0,0
Rahoituksen rahavirta (C)	-4,7	0,3	3,7
Rahavirtojen muutos (A+B+C), lisäys (+), vähennys (-)	-4,2	0,0	5,3
Rahavarat tilikauden alussa	11,2	5,9	5,9
Rahavarojen muutos	-4,2	0,0	5,3
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,4	0,0	0,1
Rahavarat tilikauden lopussa	7,5	5,9	11,2
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET MEUR	31.7.2012	31.7.2011	31.10.2011
Vakuudet ja vastuusitoumukset			
Muiden puolesta			
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1	0,1
Muut vuokrasopimukset Konserni vuokralleottajana			
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:			
Yhden vuoden kuluessa	1,4	1,2	1,1
1-5 vuoden kuluessa	0,7	0,9	0,8
Johdannaissovimusten käyvät arvot			
Valuuttajohdannaiset, ei suojaavat			
Optiosopimukset			
Nimellisarvo	3,3	2,8	5,2
Negatiivinen käypä arvo	0,0	0,0	0,0
LÄHIPIIRIN KANSSA TOTEUTUIVAT SEURAAVAT LIIKETOIMET: MEUR	31.7.2012	31.7.2011	31.10.2011
Osakkuusyritys			
Ostot	0,0	0,0	0,0

Velat	0,0	0,0	0,0
-------	-----	-----	-----

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

MEUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
OMA PÄÄOMA 1.11.2010	15,0	-2,1	20,9	1,0	0,1	-15,0	19,9	0,3	20,2
Laaaja tulos	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3,0	3,1	0,0	3,0
OMA PÄÄOMA 31.07.2011	15,0	-2,1	20,9	1,0	0,2	-12,0	23,0	0,3	23,2

MEUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
OMA PÄÄOMA 1.11.2011	15,0	-2,1	20,9	1,0	0,6	-11,6	23,8	0,3	24,1
Laaaja tulos	0,0	0,0	0,0	0,0	1,9	-2,2	-0,2	0,0	-0,3
Pääoman palautus osakkeen- omistajille	0,0	0,0	-2,1	0,0	0,0	0,0	-2,1	0,0	-2,1
Määräysvallattomien omistajien sijoitus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Omien osakkeiden hankinta	0,0	-0,4	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,4	0,0	-0,4
OMA PÄÄOMA 31.07.2012	15,0	-2,5	18,8	1,0	2,5	-13,7	21,1	0,3	21,4

A Osakepääoma
B Omat osakkeet
C SVOP rahasto
D Muut rahastot
E Muuntoerot
F Voittovarot
G Emoyhtiön omistajat
H Määräysvallattomat omistajat
I Yhteensä

TUNNUSLUKUIEN LASKENTAKAAVAT 31.7.2012

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	=	Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut	x 100
		----- Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskim. tilikauden aikana)	
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	=	Voitto/tappio	x 100
		----- Oma pääoma (keskim. tilikauden aikana)	
Maksuvalmius (Current ratio)	=	Lyhytaikaiset varat	
		----- Lyhytaikaiset velat	

Omavaraisuusaste-%	=	Oma pääoma	x 100

		Taseen loppusumma - saadut ennakot- omien osakkeiden arvo*	
Korolliset nettovelat	=	Korolliset velat - kaupankäyntitarkoituksessa olevat sijoitukset - rahavarat	
Nettovelkaantumisaste-%	=	Korolliset nettovelat	x 100

		Oma pääoma	
Tulos/osake	=	Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden voitto/tappio	

		Keskim. ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo	
Tulos/osake (optioilla laimennettu)	=	Voitto ennen satunnaiseriä - tilikauden verot	

		Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä+optiot*	
Osinko/osake	=	Tilikaudelta jaettava osinko	

		Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet*	
Osinko/tulos-%	=	Osinko/osake	x 100

		Tulos/osake	
Efektiivinen osinkotuotto-%	=	Osinko/osake	x 100

		Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi	
Oma pääoma/osake	=	Oma pääoma - omat osakkeet*	

		Tilinpäätöspäivän osakkeiden lukumäärä	
Hinta/voitto-suhde, P/E-luku	=	Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu kurssi	

		Tulos/osake	
Osakekannan markkina-arvo	=	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä x osakeantioikaistu kurssi	
Henkilöstö keskimäärin	=	Tilikauden kalenterikuukausien lopussa palveluksessa olleen henkilökunnan lukumäärän keskiarvo	

Kaikissa osakekohtaisissa tunnusluvuissa on käytetty antioikaistua osakkeiden lukumäärää.

Osakekohtaisia tunnuslukuja laskettaessa oma pääoma on emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma, muita tunnuslukuja laskettaessa oma pääoma on emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma lisättynä määräysvallattomien omistajien osuudella.

* Yhtiön hallussa on omia osakkeita 31.7.2012.

EFORE OYJ
Hallitus

Lisätietoja antaa 30.8.2012 klo 9–11 toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen, puh. 09 4784 6312.

Efore Oyj järjestää tiedotustilaisuuden katsauksesta analyytikoille, institutionaalisille – ja ammattisijoittajille sekä lehdistölle 30.8.2012 klo 11 alkaen Helsingin World Trade Centerissä, Aleksanterinkatu 17, Helsinki.

JAKELU

Nasdaq OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

Efore-konserni

Efore on vaativia tehoelektroniikkatuotteita kehittävä ja valmistava kansainvälinen yhtiö. Yhtiön pääkonttori on Suomessa ja sen tuotantoyksiköt sijaitsevat Kiinassa ja Virossa. Yrityksellä on toimintaa myös Ruotsissa. Lokakuussa 2011 päättyneellä tilikaudella konsernin liikevaihto oli 88,0 milj. euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 960 henkilöä. Konsernin emoyhtiö Efore Oyj:n osake on listattu Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä.

www.efore.fi

toimitusjohtaja Vesa Vähämöttönen, puh. 09 4784 6312
